                                                              Częstochowa, dnia  22.05.2009 r
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                                Szanowni Państwo!

Modyfikacja Nr 1

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na  dostawę stymulatorów serca, cewników 

                balonowych do kontrapulsacji  i kuwet do pomiaru ACT  dla potrzeb 

                Oddziału Kardiologii 

 Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi do w/w postępowania.

Do pakietu nr 8 i 9

Pytanie: Czy Zamawiający odstąpi od obowiązku dostarczenia próbek, jeżeli przedmiot zamówienia jest znany i używany przez Zamawiającego a w ciągu ostatniego roku nie zmieniły się jego parametry użytkowe ?

Odpowiedź: Nie.  Zamawiający nie wyraża zgody.

Z-ca Dyrektora 

ds. Lecznictwa

lek.med. Grzegorz Kupczak
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                                Szanowni Państwo!

Modyfikacja Nr 2

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na  dostawę stymulatorów serca, cewników balonowych 

                do kontrapulsacji  i kuwet do pomiaru ACT  dla potrzeb  Oddziału Kardiologii 

 Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi do w/w postępowania.

Do pakietu nr 1 – stymulatory dwujamowe, dwuelektrodowe DDDR

Pytanie nr 1 – Czy Zamawiający dopuści dwujamowe stymulatory serca DDDR, które nie 

                       posiadają trybu stymulacji: AATR; DDD(R)+; DDIT(R); DDT(R)/A; 

                       DDT(R)/V; DDT(R)/A+; DDT(R)/V+?

Odpowiedź: Nie dopuści. W/W tryby pracy są wykorzystywane w programowaniu stymulatorów 

                     DDDR w sytuacjach klinicznych

Pytanie nr 2: Czy Zamawiający dopuści stymulatory serca, które nie posiadają możliwości 

                      programowania częstości stymulacji co 5/min od wartości nominalnej do 

                     120/min, ze względu na zarezerwowanie części 65/min oraz 85/min dla testu 

                      magnetycznego ?

Odpowiedź: TAK. Dopuszczamy.

Pytanie nr 3: Czy Zamawiający dopuści dwujamowe stymulatory serxa DDDR, które  posiadają 

                      jednojamową histerezę rytmu wraz z algorytmem promującym własne przewodzenia 

                     przedsionkowo komorowe z możliwością wydłużenia odstępu AV do wartości 600ms?

Odpowiedź: TAK. Dopuszczamy.

Do pakietu nr 5 – Kardiowertery – defibrylatory jednokomorowe ICD-VR

Pytanie nr 1 – Czy zamawiający dopuści kardiowertery-defibrylatory jednokomorowe, które 

                        nie posiadają możliwości programowania automatycznej zmiany polarności 

                        szoków w jednej interwencji ?

Odpowiedź: TAK. Dopuszczamy- funkcja ta nie jest wymogiem jest tylko dodatkowo punktowana.

Pytanie nr 2 – Czy Zamawiający dopuści kardiowertery-defibrylatory jednokomorowe, które 

                        posiadają 28 minutową długość zapisu IEGM w pamięci holtera? Parametr 

                        ten w niewielkim stopniu różni się od parametru wymaganego przez Zamawiającego.

Odpowiedź: TAK. Dopuszczamy.

Pytanie nr 3 – Czy Zamawiający dopuści kardiowertery-defibrylatory jednokomorowe, które 

                        posiadają możliwość programowania sensingu kanału komorowego min 3 

                       parametrów ? Parametr ten w niewielkim stopniu różni się od parametru 

                       wymaganego przez zamawiającego.

Odpowiedź: TAK. Dopuszczamy.

Pytanie nr 4: Czy zamawiający dopuści kardiowerter-defibrylator o wadze 81g, niewiele 

                      różniącej się od parametru wymaganego ?

Odpowiedź: TAK. Dopuszczamy. 

Do pakietu nr 6 – Kardiowertery-defibrylatory dwukomorowe ICD-DR

Pytanie nr 1 – Czy zamawiający dopuści kardiowertery-defibrylatory dwukomorowe, które 

                        nie posiadają możliwości programowania automatycznej zmiany polarności 

                        szoków w jednej interwencji?

Odpowiedź: TAK. Dopuszczamy. Funkcja ta nie jest wymogiem jest tylko dodatkowo punktowana.

Pytanie nr 2 – Czy zamawiający dopuści kardiowertery-defibrylatory dwukomorowe ,które posiadają 

                       28 minutową długość zapisu IRGM w pamięci holtera? Parametr ten w niewielkim 

                       stopniu różni się od parametru wymaganego przez zamawiającego.

Odpowiedź: TAK. Dopuszczamy

Pytanie nr 3 – Czy Zamawiający dopuści kardiowertery-defibrylatory dwukomorowe, które posiadają 

                       możliwości programowania seningu kanału komorowego min 3 parametrów? 

                       Parametr ten w niewielkim  stopniu różni się od parametru wymaganego przez 

                       zamawiającego.

Odpowiedź: TAK. Dopuszczamy

Pytanie nr 4: Czy zamawiający dopuści kardiowerter-defibrylator o wadze 81g, niewiele 

                      różniącej się od parametru wymaganego ?

Odpowiedź: TAK. Dopuszczamy

Do pakietu nr 7 – Kardiowertery-defibrylatory z funkcją resynchronizującą

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający dopuści kardiowertery-defibrylatory z funkcją resybchronizującą, 

                     które nie  posiadają  możliwość programowania automatycznej zmiany polarności 

                     szoków w jednej interwencji?

Odpowiedź: TAK. Dopuszczamy. Funkcja ta nie jest wymogiem jest tylko dodatkowo punktowana.

Pytanie nr 2:Czy Zamawiający dopuści kardiowertery-defibrylatory z funkcją resynchronizującą, 

                     które posiadają możliwość programowania sensingu kanału komorowego min. 3  

                    paramatrów?  Parametr ten w niewielkim  stopniu różni się od parametru wymaganego 

                    przez  zamawiającego.

Odpowiedź: TAK. Dopuszczamy

Pytanie nr 3: Czy Zamawiający dopuści kardiowertery-defibrylatory z funkcją resynchronizującą

                     które posiadają 28 minutową długość zapisu IEGM w pamięci holtera? Parametr

                      ten w niewielkim  stopniu różni się od parametru wymaganego przez  zamawiającego.

Odpowiedź: TAK. Dopuszczamy

Pytanie nr 4: Czy Zamawiający dopuści kardiowertery-defibrylatory z funkcją resynchronizującą

                      które nie posiadają histerezy AV ?

Odpowiedź: TAK. Dopuszczamy

Pytanie nr 5: Czy zamawiający dopuści kardiowerter-defibrylator o wadze 83g, niewiele 

                      różniącej się od parametru wymaganego ?

Odpowiedź: TAK. Dopuszczamy

Do pakietu nr 8 – Cewniki balonowe do kontrapulsacji

Pytanie nr 1 –Czy Zamawiający dopuści również cewniki balonowe do kontrapulsacji o specjalnej 

                         konstrukcji coaxial, minimalizującej opory przepływu helu ?

Odpowiedź: TAK. Dopuszczamy

Z-ca Dyrektora 

ds. Lecznictwa

lek.med. Grzegorz Kupczak

